
Søve  02-001-029K 

    

Assembly Instructions 

Monteringsanvisning 

02-001-029K 
Sort/trestruktur 

Ord. nr. 

Dato. 

Sign. 

31.10.2023

Monteringsanvisning 
Produkt nr. / Product no. / Produkt nr. 

N 

EN 

S 



Søve  02-001-029K 

  2 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Brua skrå m/PP nett 
02-001-029K 

Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

 PP-nett (4 deler) 
Sort 
 

05-053-016 1  

 Drager skrå 13gr 
L=2020 
Sort 

02-100-052 2  

 Sperrerør m/lepp 
For HPL plate 
Sort 

02-100-053 3  

 Tunell plate til PP-
nett 
Trestruktur  

02-100-054 3  

 Brikke 160 3xM8 
 

04-060-160 
 

4 
 

 

 Torx M8x16 
Torx M8x25 
Torx M8x50 
 

04-000-016 
04-000-025 
04-000-050 

 

9 
8 
6 

 



Søve  02-001-029K 

  3 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Brua skrå m/PP nett 
02-001-029K 

Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

 Skive M8 
Skive M8 Stor 
Skive M10 stor 

04-050-008 
04-055-008 
04-055-010 

14 
6 

18 

 

 Møbelknapp M8x11 04-030-011 9  

 Hylsemutter Ø12x40 04-019-040 6  

 Unbrako M10x30  
linsehode 

04-036-030 
 
 
 

18 
 
 
 

 

 Låsemutter M8 04-040-008 6  

     



Søve  02-001-029K 

  4 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  02-001-029K 

  5 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  02-001-029K 

  6 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  02-001-029K 

  7 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  02-001-029K 

  8 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  02-001-029K 

  9 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Brua skrå m/PP nett 
02-001-029K 

Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

 PP-nett (4 deler) 
Sort 
 

05-053-016 1  

 Drager skrå 13gr 
L=2020 
Sort 

02-100-052 2  

 Sperrerør m/lepp 
For HPL plate 
Sort 

02-100-053 3  

 Tunell plate til PP-
nett 
Trestruktur  

02-100-054 3  

 Brikke 160 3xM8 
 

04-060-160 
 

4 
 

 

 Torx M8x16 
Torx M8x25 
Torx M8x50 
 

04-000-016 
04-000-025 
04-000-050 

 

9 
8 
6 

 



Søve  02-001-029K 

  10 

2023.okt.31 MNO 
Torx M8x12 til platene byttet ut til M8x16. 9stk 



Søve  02-001-029K 

  11 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Brua skrå m/PP nett 
02-001-029K 

Navn Artnr/dimensjon Ant Lev 

 Skive M8 
Skive M8 Stor 
Skive M10 stor 

04-050-008 
04-055-008 
04-055-010 

14 
6 

18 

 

 Møbelknapp M8x11 04-030-011 9  

 Hylsemutter Ø12x40 04-019-040 6  

 Unbrako M10x30  
linsehode 

04-036-030 
 
 
 

18 
 
 
 

 

 Låsemutter M8 04-040-008 6  

     


